[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20.02.2020 г №8
Об отмене постановления администрации Бородачевского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Бородачевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Протестом прокуратуры № 7-33-2019 от 31.10.2019 г., руководствуясь Уставом Бородачевского сельского поселения, администрация Бородачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Бородачевского сельского поселения
от 15.11.2017 № 41 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бородачевского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image2.jpg]I'maBa Bopo1aueBCKOro CeNbeKoro MOoCeneH s "\ AM.®omun
g \

1